

FAUSKE KOMMUNE

SAKSPAPIR

	JournalpostID: 10/7233	
	Arkiv sakID.: 10/1238	Saksbehandler: Bent Freddy Sollund
Sluttbehandlede vedtaksinstans: Formannskapet		
Sak nr.: 065/10	FORMANNSKAP	Dato: 20.09.2010

SØKNAD OM FORSKOTTERING AV SPILLEMIDLER TIL DRÅVIKA MOTORSPORTSENTER

Vedlegg: -Søknad fra Naf Salten motorsport, dat. 1/6-10.

Sammendrag:

Naf Salten motorsport bygger motorsportsanlegg i Dråvika og har nå ferdigstilt 2 prosjekter i anlegget, bilcrossbane og rallycrossbane. De har fra tidligere mottatt forskuttering på 1.300 mill kr av spillemidlene ref sak 050/09.

Fauske kommunestyre vedtok i sak 161/08 å opprette et fond på kr 3,0 mill. kr til forskuttering av spillemidler, anlegg i ikke kommunal regi. Av dette er 1.620 mill disp. og det står igjen 1.380 mill. kr. til disponering.

Anleggene har status som godkjent søknad hos Fylkeskommunen, men har ennå ikke nådd opp i prioriteringen av anlegg som er tildelt midler grunnet manglende midler.

I Fauske er det Fauskebadet som også inneværende år vil få det meste av midlene kommunen blir tildelt.

Saksopplysninger:

Naf Salten motorsport har ferdigstilt de omsøkte prosjektene og arbeider nå videre med anlegget, det er i år levert inn søknad om spillemidler til klubbhus som er under bygging.

For å fortsette å utbygge anlegget trenger Naf Salten motorsport midler og det vil være viktig for dem å få anlegget så "ferdig" raskest mulig for å opprettholde interesse og dugnadsånd. Fauske får i dette anlegget et av de rimeligste og flotteste anlegg for motorsport i Norge og anlegget har høstet stor anerkjennelse i motorsportsmiljøet allerede.

Det legges til at anlegget i Dråvika er fullfinansiert. Dette er en nødvendighet om en skal lykkes å komme inn på kommunens prioriteringsliste. Fylkeskommunen godkjenner hver enkelt søknad før endelig prioritering blir godkjent.

INNSTILLING :

Søknaden fra Naf Salten motorsport innvilges med inntil kr.400 000.- i tråd med fondets vedtekter.

Ragnar Pettersen
Rådmann

Fauske kommune

8200 Fauske

BE		BFS	
1/6-10			
Klassering			
J. ID	S. ID		
10/4927	10/1238		

Valnesfjord 31.05.2010

Søknad om forskottering av spillemidler til Dråvika motorsportssenter

NAF Salten motorsport står bak byggingen av Dråvika motorsportssenter. Vi har i dag bygd baner til bilcross, rallycross nasjonal, crosskart, knattcrossbanen og i ferd med å ferdigstille motorcrossbanen, klubbhus og depotområde. Klubbhuset er fullfinansiert, og vi har søkt om spillemidlene til klubbhuset.

Her er vi på prioritert liste og forventer utbetaling iht. søknad.

I tillegg har vi startet byggingen av hus til jury, dommertårn, speaker og sekretariatet.

Dette vi medføre betydelige utgifter for oss da vi bla. i tillegg vann/kloakk og el tilførsel til huset.

Vi har også startet bygging av handicap toalett i klubbhuset, dette ble en dyr og komplisert ombygging. Som også innbar forandringer i inngangsparti og dører.

I denne sammenheng søker vi om kr.400 000,- som forskudd på søkte spillemidler.

Vi forplikter oss til å opprettholde søknaden om spillemidler fram til de er bevilget og da tilbakebetale tilskuddet til Fauske kommune.

Skulle det være behov for ytterligere opplysninger er det bare å ta kontakt.

Med vennlig hilsen

Egil Aadahl

Egil Aadahl

Leder

Tlf: 90 77 14 99

RETNINGSLINJER/STATUTTER FOR FOND:

SPILLEMIDLER

1. FONDSKAPITALEN UTGJØR KR. 3.000.000,-, OG FORVALTES I TRÅD MED FINANSREGLEMENTETS BESTEMMELSER.
 2. FONDETS FORMÅL:
 - Forskottering av spillemidler, primært for anlegg/tiltak i ikkekommunal regi.
 - Forskottering forutsetter at søknad er godkjent av Nordland Fylkeskommune og at prosjektet er fullfinansiert.
 - Utbetaling forutsetter at det foreligger nødvendig transporterklæring fra tiltakshaver til Fauske kommune tilsvarende godkjent søknad om spillemidler.
 - Utbetaling forutsetter at tiltaket er gjennomført og at godkjent anleggsregnskap foreligger.
 3. VEDTAK OM BRUK AV FONDETS KAPITAL GJØRES AV FORMANNSKAPET. RÅDMANNEN UTARBEIDER EN ÅRLIG RAPPORT OM FONDETS UTVIKLING.
 4. VED UTBETALING AV SPILLEMIDLER SKAL DISSE I SIN HELHET TILBAKEFØRES FONDET.
 5. ALL AVKASTNING AV FONDSKAPITALEN SKAL TILBAKEFØRES FONDET.
-